
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

від 30 серпня 2021 року № 362 

смт Велика Димерка 

 

Про передачу в оренду  

комунального майна 
 

Відповідно до Закону України «Про оренду державного та комунального 

майна», постанови Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483 «Деякі 

питання оренди державного та комунального майна», постанови Кабінету 

Міністрів України від 28.04.2021 № 630 «Деякі питання розрахунку орендної 

плати за державне майно», враховуючи рішення Великодимерської селищної 

ради № 345 XIІ-VIII від 29.04.2021 «Про включення об’єктів оренди до 

переліку першого та другого типу», керуючись статтею 29, частиною 6 статті 

59, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити умови договору оренди індивідуально визначеного 

нерухомого майна комунальної власності, згідно з додатком. 

2. Передати в оренду нерухоме майно комунальної власності 

Великодимерської територіальної громади, нежитлове приміщення загальною 

площею 23, 7 кв. м., яке розташоване на першому поверсі з окремим входом, за 

адресою: Київська область, смт. Велика Димерка, вул. Бобрицька, 1. 

3. Укласти з АТ «Державний ощадний банк України», код ЄДРПОУ: 

00032129, в особі заступника начальника філії – Головного управління по місту 

Києву та Київській області АТ «Ощадбанк» Макухи Миколи Михайловича, код 

ЄДРПОУ 09322277, договір оренди окремого індивідуально визначеного майна, 

терміном на 5 років 

4. Опублікувати в електронній торговій системі договір оренди 

комунального майна, відповідно до вимог чинного законодавства України. 

5. Контроль за виконанням даного рішення лишаю за собою. 

 

 

В.о. селищного голови             Микола ГУБСЬКИЙ                   



 


